
Id: EPQFC-KFIWI-WLBJA-ISJVZ-OBTSK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/65/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Słubice z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 5a ust. 1 i 
4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), a także Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących 
realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania ( Dz. U. 
z 2011 r., Nr 6, poz. 25), uchwala się co następuje : 

§ 1. Rozdział VIII załącznika nr 1 do uchwały z dnia 29 grudnia 2010 r. nr III/16/10 Rady 
Miejskiej w Słubicach w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Słubice 
z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego, otrzymuje brzmienie: 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 
Na realizację programu przeznacza się środki finansowe określone w uchwale budżetowej 

Gminy Słubice na rok 2011 nr V/32/11 z dnia 24 lutego 2011 r. w wysokości 255.000,00 zł. 
§ 2. Dotychczasowy Regulamin Otwartego Konkursu Ofert, stanowiący integralną część 

załącznika nr 1 do uchwały nr III/16/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 grudnia 2010 r., 
zastępuje się regulaminem, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy Regulamin Zespołu Konsultacyjno - Opiniującego, stanowiący 
integralną część załącznika nr 1 do uchwały nr III/16/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 
grudnia 2010 r., zastępuje się regulaminem, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 



Id: EPQFC-KFIWI-WLBJA-ISJVZ-OBTSK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/65/2011

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

regulamin otwartego konkursu ofert 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/65/2011

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

regulamin zespolu KO 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słubicach 

Piotr Kiedrowicz

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

